
 

ノイエスだより 第277号 令和5年1月1日発行

第２７7号

２０２３年

1月

介護老人保健施設

ノイエス

輝かしい新年を迎え皆様のご健勝とご多幸を心より

お祈りいたします。

旧年中は皆様コロナ禍の中、施設の運営にご理解と

ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

本年も職員一丸となってより良いサービスが提供で

きますように全力を尽くして参りますのでよろしくお

願い致します。 理事長 今井立史

毎年恒例となりました！！

年末の餅つき大会の様子です。

今年も昨年同様12月28日におこないました。



介護老人保健施設ノイエス



-

介護老人保健施設ノイエス

ISO 

9001

医
療
法
人

立
史
会

介
護
老
人
保
健
施
設

ノ
イ
エ
ス

山
梨
県
中
巨
摩
郡

昭
和
町

河
東
中
島

四
四
三

E

-

m

a

i

l

n

e

u

e

s

@

r

i

_

s

h

i

k

a

i

.

o

r

.

j

p

施設のイベントや各種連絡事項等はノイエスホームページをご確認ください。

随時更新しています。

ホームページURL⇒ https://ri-shikai.or.jp             ホームページ QRコード⇒

各階ともクリスマスソングや踊りの出し物を楽しまれました。

入所フロアー
クリスマス会

デイ便り

１２月１９日、２４日にクリスマス会

を行いました。匂い当てゲームや 作

業レクにて、新聞紙でトナカイの角と

赤い鼻を作って当日トナカイになりき

り大笑いをしました！

写真付きのメッセージカードをプレゼ

ントとして送らせていただき、涙する

利用者様もいてクリスマス会を楽しま

れていました。


